
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ- 

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОЙ 

ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОРОДУ КАМЫШЛОВУ И 

КАМЫШЛОВСКОМУ РАЙОНУ 

                                                                                                            

ПРИКАЗ 
 

       06 апреля 2018  г.                                                                                                          № 15 - О                                                                                                      

  

Об утверждении состава комиссии 

по проведению конкурсов на замещение  

вакантных должностей государственной 

гражданской службы Свердловской области 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004г. №79-ФЗ «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01 февраля 2005г. №112 

«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Российской Федерации», законом Свердловской области от 15 июля 2005г. №84-ОЗ «Об 

особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»  и в связи с 

кадровыми изменениями в Управлении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить новый состав комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области, действующей на 

постоянной основе: 

Председатель комиссии –Боровиков Иван Николаевич, начальник Управления; 

Заместитель председателя –Китаева Любовь Вайдуловна, заместитель начальника; 

Секретарь комиссии –Попова Александра Геннадьевна, ведущий специалист. 

Члены комиссии: 

 - Прожерина Юлия Александровна, начальник отдела семейной политики, организации 

социального обслуживания и обеспечения социальных гарантий; 

-  Галахова Ирина Дмитриевна, начальник отдела опеки и попечительства. 

- Макаренкова Валентина Андреевна, заместитель начальника Управления по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений Департамента кадровой политики Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области; 

Независимые эксперты:  

- Квакина Оксана Ришатовна, заместитель директора по социально-педагогической работе 

ГБОУ СПО СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум»; 

- Чудинова Елена Васильевна, преподаватель юридических дисциплин ГБОУ СПО СО 

«Камышловский гуманитарно-технологический техникум»;  

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 Начальник Управления                                                      И.Н.Боровиков 


